ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

V/v báo cáo thống kê công tác văn

thư, lưu trữ năm 2025

  Sơn Tiến, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 104/SNV-CCHC&VTLT ngày 08/01/2026 của Sở

Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh về việc đề nghị báo cáo thống kê công tác văn thư, lưu trữ

và tài liệu lưu trữ năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tiến đã chỉ đạo bộ phận

chuyên môn triển khai, hướng dẫn thực hiện đến các phòng, ban, đơn vị trực

thuộc.

Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tiến đã tiến

hành tổng hợp số liệu theo đúng nội dung, biểu mẫu quy định.

 (Có biểu mẫu gửi kèm)

Trên đây là báo cáo thống kê công tác văn thư, lưu trữ năm 2025 của

UBND xã Sơn Tiến gửi về Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                           KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Văn Duẫn

		2026-01-20T09:50:57+0700

		2026-01-20T10:22:37+0700

		2026-01-20T10:22:39+0700

		2026-01-20T10:25:40+0700